

積算内訳表

能代港庁舎実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					1,968,000	
設計業務					1,968,000	
実施設計					1,968,000	
実施設計					1,968,000	
実施設計					1,968,000	
1 一般業務 実施設計（建築）			1.00	885,600	885,600	
2 一般業務 実施設計（設備）			1.00	459,200	459,200	
3 追加業務 積算業務（建築）			1.00	262,400	262,400	
4 追加業務 積算業務（設備）			1.00	164,000	164,000	
5 追加業務 積算以外			1.00	196,800	196,800	

総括表

能代港出張所庁舎改修実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					1,968,000	
直接人件費					1,968,000	
諸経費	1,968,000 × 110%				2,164,800	
直接人件費+諸経費	1,968,000 + 2,164,800				4,132,800	
技術料等経費	4,132,800 × 15% - 530				619,390	
特別経費					7,810	
業務価格	4,132,800 + 619,390 + 7,810				4,760,000	
消費税等相当額	4,760,000 × 10%				476,000	
設計業務等委託料	4,760,000 + 476,000				5,236,000	

代価表・施工パッケージ

能代港庁舎実施設計

番号：1

名称：一般業務 実施設計（建築）

式（1）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）。		人	27.00	32,800.00	885,600		
合 計	作業能力：1.00			885,600.00	- 885,600		

番号：2

名称：一般業務 実施設計（設備）

式（1）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）。		人	14.00	32,800.00	459,200		
合 計	作業能力：1.00			459,200.00	459,200		

番号：3

名称：追加業務 積算業務（建築）

式（1）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）。		人	8.00	32,800.00	262,400		
合 計	作業能力：1.00			262,400.00	262,400		

番号：4

名称：追加業務 積算業務（設備）

式（1）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	5.00	32,800.00	164,000		
合 計	作業能力：1.00			164,000.00	164,000		

代価表・施工パッケージ

能代港庁舎実施設計

番号：5

名称：追加業務 積算以外

式(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	6.00	32,800.00	196,800		
合 計	作業能力：1.00			196,800.00	196,800		